令和６年 12 月 13 日

ご家族様

ご契約者様

社会福祉法人あおば厚生福祉会

特別養護老人ホーム中野あおばの杜

ご面会についてのお願い

 拝啓 寒冷の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

 新型コロナ５類へ移行となり、面会の制限を緩和し対応してまいりましたが、当施設内に

おいて新型コロナウイルス感染者が発生いたしました。また、季節柄インフルエンザや新型

コロナウイルスの感染者が仙台市内においても増加傾向です。

 これに伴い下記の通り感染対策を実施いたしますので、ご理解とご協力をお願い申し上

げます。

 敬具

記

   ①感染者の発生ユニットは面会を中止とします（個別連絡させていただきます）

②面会時間は 15 分以内とします

   ③面会人数は 3 名までとします（４名からは地域交流室にて）

   ④面会前に検温・手洗いを行い、マスク着用をお願いします

   ⑤体調不良や風邪症状等が見られる際はご遠慮ください

   ⑥面会中の飲食はお控えください

   ※上記の対応は感染状況により変更する事がございます。

以上